

JFG Denmark ApS

Vesterlundvej 185, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 26 90 06

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Jørgen Fredrik Grouleff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFG Denmark ApS Vesterlundvej 185 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 26 90 06
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Fredrik Grouleff, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, levering og montage af smede-, maskin- og plastkomponenter samt elektronikstyringer, herunder edb-hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.609.227 kr. mod -37.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.495.993 kr. mod -680.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indfriet gæld til banken ved indskud af kapital via privat udlån fra kapitalejeren.

Selskabet har indgået en aftale om provision ved salg af hardware til medicinalindustrien med den virksomhed, som har købt selskabets aktivitet. Selskabet forventer at afvikle sin gæld til leverandører i det kommende år via provisionsindtægten. Dette sammenholdt med indfrielsen af bankgælden bevirker efter direktørens opfattelse, at selskabets drift er sikret i det kommende år. Selskabets kapitalejer forventer at lade sit tilgodehavende stå uden afdrag indtil selskabets gæld til dets kreditorer er afviklet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.609.227	-37.043
2 Personaleomkostninger	-19.138	-1.322.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	868.401
Driftsresultat	1.590.089	-490.677
3 Øvrige finansielle omkostninger	-94.096	-189.791
Resultat før skat	1.495.993	-680.468
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.495.993	-680.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.495.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-680.468
Disponeret i alt	1.495.993	-680.468

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.850</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>923.850</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>497.540</u>	<u>661.217</u>
Tilgodehavender i alt	<u>497.540</u>	<u>661.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.540</u>	<u>761.217</u>
Aktiver i alt	<u>497.540</u>	<u>1.685.067</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.216.410	-3.712.403
Egenkapital i alt	-2.091.410	-3.587.403
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	744.248	1.489.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.138.911	2.856.219
Anden gæld	705.791	926.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.588.950	5.272.470
Gældsforpligtelser i alt	2.588.950	5.272.470
Passiver i alt	497.540	1.685.067

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-3.712.403	-3.587.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.495.993	1.495.993
	125.000	-2.216.410	-2.091.410

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har efter regnskabsårets udløb indfriet gæld til banken ved indskud af kapital via privat udlån fra kapitalejeren.		
Selskabet har indgået en aftale om provision ved salg af hardware til medicinalindustrien med den virksomhed, som har købt selskabets aktivitet. Selskabet forventer at afvikle sin gæld til leverandører i det kommende år via provisionsindtægten. Dette sammenholdt med indfrielsen af bankgælden bevirker efter direktørens opfattelse, at selskabets drift er sikret i det kommende år. Selskabets kapitalejer forventer at lade sit tilgodehavende stå uden afdrag indtil selskabets gæld til dets kreditorer er afviklet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.752	1.209.874
Pensioner	6.750	88.900
Andre omkostninger til social sikring	284	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	3.352	14.741
	<u>19.138</u>	<u>1.322.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.096	189.791
	<u>94.096</u>	<u>189.791</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et udskudt skatteaktiv på 542 t.kr. der ikke er aktiveret da det ikke forventes udnyttet indenfor 3-5 år.		
